www.aboco.se  |  Tel: 08-580 155 20  |  aboco@aboco.se www.aboco.se  |  Tel: 08-580 155 20  |  aboco@aboco.se
Reparationsmuffar
 » Multiproblemlösare, reparations-
muff och koppling i en och samma
 » Inga lösa delar, ”gångjärns” lösning
 » Kortare längd behövs för att laga
samma skada som traditionell rost-
fri reparationsmuff
 » För alla släta rör och rörmaterial
 » Hög trycktålighet, upp till 24 bar
 » Upp till 8 mm vinkelavvikelse
 » Upp till 10 mm skillnad mellan rören
 » DN 40-600
 » Kropp: Rostfritt stål A2
 » Tätning: EPDM gummi
 » Muttrar: zinkplätterat rostfritt stål A2
 » 3 längder: 140, 210 och 280 mm
Reparationsmuff Ox 140
Art. Nr Benämning Arbetsområde Längd PN  ø diff. Rep.
längd
Vinkel-
avvikelse
Bult Bult Nm Vikt
mm mm mm mm max storlek antal
7OX.E.304.140.043 Rep. muff OX 140  43-60  140 24 8 100  8°   M12  4 40
7OX.E.304.140.052 Rep. muff OX 140  52-64  140 24 8 100  8°   M12  4 40
7OX.E.304.140.059 Rep. muff OX 140  59-76  140 24 8 100  8°   M12  4 40
7OX.E.304.140.070 Rep. muff OX 140  70-84  140 24 8 100  8°   M12  4 40
7OX.E.304.140.080 Rep. muff OX 140  80-96  140 24 8 100  8°   M12  4 40
7OX.E.304.140.089 Rep. muff OX 140  87-109  140 24 10 100  8°   M12  4 40
7OX.E.304.140.104 Rep. muff OX 140  104-126  140 24 10 100  8°   M12  4 40
7OX.E.304.140.108 Rep. muff OX 140  108-133  140 24 10 100  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.113 Rep. muff OX 140  113-136  140 24 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.121 Rep. muff OX 140  121-144  140 24 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.124 Rep. muff OX 140  124-146  140 24 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.138 Rep. muff OX 140  138-160  140 24 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.147 Rep. muff OX 140  147-169  140 24 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.159 Rep. muff OX 140  159-181  140 16 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.164 Rep. muff OX 140  164-186  140 16 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.180 Rep. muff OX 140  180-202  140 16 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.190 Rep. muff OX 140  190-213  140 16 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.207 Rep. muff OX 140  207-232  140 16 10 75  8°   M14  4 40
7OX.E.304.140.220 Rep. muff OX 140  220-242  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.233 Rep. muff OX 140  230-252  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.236 Rep. muff OX 140  236-258  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.244 Rep. muff OX 140  244-267  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.260 Rep. muff OX 140  260-282  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.263 Rep. muff OX 140  263-285  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.270 Rep. muff OX 140  270-293  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.286 Rep. muff OX 140  286-308  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.294 Rep. muff OX 140  294-316  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.305 Rep. muff OX 140  305-327  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.310 Rep. muff OX 140  310-332  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.322 Rep. muff OX 140  322-344  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.336 Rep. muff OX 140  336-358  140 16 10 75  8°   M14  4 60
7OX.E.304.140.340 Rep. muff OX 140  340-362  140 16 10 75  8°   M14  4 60
Nyhet
www.aboco.se  |  Tel: 08-580 155 20  |  aboco@aboco.se www.aboco.se  |  Tel: 08-580 155 20  |  aboco@aboco.se
Reparationsmuffar
Reparationsmuff Ox 210
Art. Nr Benämning Arbetsområde Längd PN  ø diff. Rep.
längd
Vinkel-
avvikelse
Bult Bult Nm Vikt
mm mm mm mm max storlek antal
7OX.E.304.210.043 Rep. muff OX 210  43-60  210 24 8 170  8°   M12  6 40
7OX.E.304.210.052 Rep. muff OX 210  52-64  210 24 8 170  8°   M12  6 40
7OX.E.304.210.059 Rep. muff OX 210  59-76  210 24 8 170  8°   M12  6 40
7OX.E.304.210.070 Rep. muff OX 210  70-84  210 24 8 170  8°   M12  6 40
7OX.E.304.210.080 Rep. muff OX 210  80-96  210 24 8 170  8°   M12  6 40
7OX.E.304.210.087 Rep. muff OX 210  87-109  210 24 10 170  8°   M12  6 40
7OX.E.304.210.104 Rep. muff OX 210  104-126  210 24 10 170  8°   M12  6 40
7OX.E.304.210.108 Rep. muff OX 210  108-133  210 24 10 170  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.113 Rep. muff OX 210  113-136  210 24 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.121 Rep. muff OX 210  121-144  210 24 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.124 Rep. muff OX 210  124-146  210 24 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.138 Rep. muff OX 210  138-160  210 24 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.147 Rep. muff OX 210  147-169  210 24 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.152 Rep. muff OX 210  152-174  210 16 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.159 Rep. muff OX 210  159-181  210 16 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.164 Rep. muff OX 210  164-186  210 16 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.180 Rep. muff OX 210  180-202  210 16 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.190 Rep. muff OX 210  190-213  210 16 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.207 Rep. muff OX 210  207-232  210 16 10 145  8°   M14  6 40
7OX.E.304.210.220 Rep. muff OX 210  220-242  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.233 Rep. muff OX 210  233-255  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.236 Rep. muff OX 210  236-259  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.244 Rep. muff OX 210  244-267  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.260 Rep. muff OX 210  260-282  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.263 Rep. muff OX 210  263-285  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.270 Rep. muff OX 210  270-293  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.280 Rep. muff OX 210  280-308  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.294 Rep. muff OX 210  294-318  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.305 Rep. muff OX 210  305-327  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.310 Rep. muff OX 210  310-332  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.322 Rep. muff OX 210  322-344  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.336 Rep. muff OX 210  336-358  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.340 Rep. muff OX 210  340-362  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.363 Rep. muff OX 210  363-385  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.385 Rep. muff OX 210  385-407  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.413 Rep. muff OX 210  413-435  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.434 Rep. muff OX 210  434-466  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.466 Rep. muff OX 210  466-498  210 16 10 145  8°   M14  6 60
7OX.E.304.210.490 Rep. muff OX 210  490-522  210 16 10 145  8°   M14  6 80
7OX.E.304.210.528 Rep. muff OX 210  528-560  210 16 10 145  8°   M14  6 80
7OX.E.304.210.544 Rep. muff OX 210  544-576  210 16 10 145  8°   M14  6 80
7OX.E.304.210.578 Rep. muff OX 210  578-610  210 16 10 145  8°   M14  6 80
7OX.E.304.210.606 Rep. muff OX 210  606-638  210 16 10 145  8°   M14  6 80
7OX.E.304.210.634 Rep. muff OX 210  634-666  210 16 10 145  8°   M14  6 80
7OX.E.304.210.650 Rep. muff OX 210  650-682  210 16 10 145  8°   M14  6 80
7OX.E.304.210.685 Rep. muff OX 210  685-717  210 16 10 145  8°   M14  6 80
www.aboco.se  |  Tel: 08-580 155 20  |  aboco@aboco.se www.aboco.se  |  Tel: 08-580 155 20  |  aboco@aboco.se
Reparationsmuff Ox 280
Reparationsmuffar
Art. Nr Benämning Arbetsområde Längd PN  ø diff. Rep.
längd
Vinkel-
avvikelse
Bult Bult Nm Vikt
mm mm mm mm max storlek antal
7OX.E.304.280.043 Rep. muff OX 280  43-60  280 24 8 240  8°   M12  8 40
7OX.E.304.280.052 Rep. muff OX 280  52-64  280 24 8 240  8°   M12  8 40
7OX.E.304.280.059 Rep. muff OX 280  59-76  280 24 8 240  8°   M12  8 40
7OX.E.304.280.070 Rep. muff OX 280  70-84  280 24 8 240  8°   M12  8 40
7OX.E.304.280.080 Rep. muff OX 280  80-96  280 24 8 240  8°   M12  8 40
7OX.E.304.280.087 Rep. muff OX 280  87-109  280 24 10 240  8°   M12  8 40
7OX.E.304.280.104 Rep. muff OX 280  104-126  280 24 10 240  8°   M12  8 40
7OX.E.304.280.108 Rep. muff OX 280  108-133  280 24 10 240  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.113 Rep. muff OX 280  113-136  280 24 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.121 Rep. muff OX 280  121-144  280 24 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.124 Rep. muff OX 280  124-146  280 24 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.138 Rep. muff OX 280  138-160  280 24 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.147 Rep. muff OX 280  147-169  280 24 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.152 Rep. muff OX 280  152-174  280 16 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.159 Rep. muff OX 280  159-181  280 16 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.164 Rep. muff OX 280  164-186  280 16 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.180 Rep. muff OX 280  180-202  280 16 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.190 Rep. muff OX 280  190-213  280 16 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.207 Rep. muff OX 280  207-232  280 16 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.220 Rep. muff OX 280  220-242  280 16 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.233 Rep. muff OX 280  233-255  280 16 10 215  8°   M14  8 40
7OX.E.304.280.236 Rep. muff OX 280  236-259  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.244 Rep. muff OX 280  244-267  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.260 Rep. muff OX 280  260-282  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.263 Rep. muff OX 280  263-285  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.270 Rep. muff OX 280  270-293  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.280 Rep. muff OX 280  280-302  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.294 Rep. muff OX 280  294-318  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.305 Rep. muff OX 280  305-327  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.310 Rep. muff OX 280  310-332  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.322 Rep. muff OX 280  322-344  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.336 Rep. muff OX 280  336-358  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.340 Rep. muff OX 280  340-362  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.363 Rep. muff OX 280  363-385  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.385 Rep. muff OX 280  385-407  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.413 Rep. muff OX 280  413-435  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.434 Rep. muff OX 280  434-466  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.466 Rep. muff OX 280  466-496  280 16 10 215  8°   M14  8 60
7OX.E.304.280.490 Rep. muff OX 280  490-522  280 16 10 215  8°   M14  8 80
7OX.E.304.280.528 Rep. muff OX 280  528-560  280 16 10 215  8°   M14  8 80
7OX.E.304.280.544 Rep. muff OX 280  544-576  280 16 10 215  8°   M14  8 80
7OX.E.304.280.578 Rep. muff OX 280  578-610  280 16 10 215  8°   M14  8 80
7OX.E.304.280.606 Rep. muff OX 280  606-638  280 16 10 215  8°   M14  8 80
7OX.E.304.280.634 Rep. muff OX 280  634-666  280 16 10 215  8°   M14  8 80
7OX.E.304.280.650 Rep. muff OX 280  650-682  280 16 10 215  8°   M14  8 80
7OX.E.304.280.685 Rep. muff OX 280  685-717  280 16 10 215  8°   M14  8 80